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Dovre Group Oyj  Puolivuosikatsaus  28.7.2021 klo 8.45 
 
DOVRE GROUPIN PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2021: Liikevaihto kasvoi 24,9 % 
Suvic-yritysoston seurauksena ja kannattavuus parani tammi–kesäkuussa 2021 
 
Tämän liiketoimintakatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa edellisvuoden vastaavan 
ajankohdan vertailuluvut.  
 
Huhti–kesäkuu 2021 
● Liikevaihto kasvoi 75,0 prosenttia 34,2 milj. euroon (19,5 milj. euroa). Kasvuun vaikutti 

erityisesti enemmistön ostaminen suomalaisesta tuulivoiman suunnittelu- ja rakennusyhtiö 
Suvic Oy:sta maaliskuussa. Suvicin liiketoiminta esitetään uuden Uusiutuva energia -segmentin 
alla.  

o Projektihenkilöstö: liikevaihto 18,6 (16,1) milj. euroa – kasvua 15,7 % 
o Konsultointi: liikevaihto 4,4 (3,4) milj. euroa – kasvua 27,1 % 
o Uusiutuva energia: liikevaihto 11,2 milj. euroa 

● Liiketulos nousi 0,8 milj. euroon (0,4 milj. euroa) – kasvua 77,1 % 
● Tulos ennen veroja oli 0,6 (0,5) milj. euroa. 
● Kauden tulos oli 0,5 (0,4) milj. euroa – kasvua 30,7 %. 
● Osakekohtainen tulos oli  0,005 (0,003) euroa. 
● Liiketoiminnan nettorahavirta oli -2,7 (3,8) milj. euroa. 
 
Tammi–kesäkuu 2021 
● Liikevaihto kasvoi 24,9 prosenttia 53,9 milj. euroon (43,2 milj. euroa).  

o Projektihenkilöstö: liikevaihto 34,1 (35,5) milj. euroa – laskua -3,9 % 
o Konsultointi: liikevaihto 8,6 (7,7) milj. euroa – kasvua 12,4 % 
o Uusiutuva energia: liikevaihto 11,2 milj. euroa 

● Liiketulos nousi 1,6 milj. euroon (1,2 milj. euroa) – kasvua 41,6 % 
● Tulos ennen veroja oli 1,4 (1,2) milj. euroa 
● Kauden tulos oli 1,1 (1,1) milj. euroa – laskua 4,5 %. 
● Osakekohtainen tulos oli 0,010 (0,011) euroa. 
● Liiketoiminnan nettorahavirta oli -2,2 (2,5) milj. euroa. 
 
Näkymät vuodelle 2021 ennallaan (annettu 28.4.2021): 
 
Dovre Groupin liikevaihdon odotetaan vuonna 2021 olevan yli 110 miljoonaa (2020: 77 miljoonaa) 
ja liikevoiton (EBIT) yli 3,5 miljoonaa euroa (2,4). 
 
TOIMITUSJOHTAJA ARVE JENSEN: 
 
Dovre Groupin ensimmäisen vuosipuoliskon merkittävin tapahtuma oli maaliskuun lopussa 
toteutunut enemmistön (51 %) ostaminen suomalaisesta tuulimyllypuisto- ja 
rakennussuunnitteluyrityksestä Suvic Oy:stä. Hankinnan seurauksena tammi–kesäkuun 
liikevaihtomme nousi selvästi eli 24,9 prosentilla vertailukaudesta 53,9 miljoonaan euroon. 
 
Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdon kasvu oli seurausta paitsi Suvic-yritysostosta, myös 
jatkuvien liiketoimintojemme eli Projektihenkilöstöliiketoiminnan ja Konsultointiliiketoiminnan 
hyvästä kehityksestä. Toisella vuosineljänneksellä näiden segmenttien yhteenlaskettu liikevaihto 
kasvoi 18 prosenttia vertailukaudesta, mikä kompensoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä nähtyä 
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hitaampaa kasvuvauhtia. Vuoden alussa liikevaihtoomme vaikuttivat vielä vuonna 2020 tehdyt, 
henkilöstömäärässä ja volyymeissä näkyneet koronapandemian sopeutustoimet. 
 
Maantieteellisesti tarkasteltuna kasvu on jatkunut voimakkaana Singaporessa ja Norjassa. 
Projektihenkilöstöliiketoiminnan markkina on parantunut ja henkilöstömäärä kasvanut näissä 
maissa joka kuukausi vuoden alusta lähtien. Singaporen toimintamme liikevaihto kasvoi 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla 57,3 prosenttia vertailukaudesta. Pohjois-Amerikan 
liiketoimintamme kehitys on ollut vakaampaa, ja toisella vuosineljänneksellä tällä markkinalla 
käynnistyi merkittävän asiakasprojektin viimeistely.  
 
Norjan konsultointiliiketoiminnassa aktiviteettitaso on ollut hyvin korkealla, ja useita merkittäviä 
hankkeita saatiin päätökseen vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla 
julkaisimme Konsultoinnissa lisäksi kaksi merkittävää puitesopimusta,   
 
Konsernin tammi–kesäkuun liiketulos parani 41,6 prosenttia vertailukaudesta 1,6 miljoonaan 
euroon Konsultointi- ja Projektihenkilöstöliiketoiminnan hyvän kehityksen ansiosta. Uusiutuvan 
energian liiketoiminnassa kausivaihtelut ovat suurempia, minkä vuoksi segmentin kannattavuus on 
kausiluonteisesti heikompi vuoden ensimmäisellä puoliskolla kuin toisella vuosipuoliskolla. 
Uusiutuvan energian toisen vuosineljänneksen tappiollisesta liiketuloksesta huolimatta uskomme 
vahvasti sen kasvu- ja kannattavuusmahdollisuuksiin, ja olemme tyytyväisiä katsauskaudella 
aloitettujen kolmen tuulipuistohankkeen etenemiseen. 
 
Olemme sitoutuneet rakentamaan uusiutuvan energian liiketoimintaamme edelleen, ja jo nyt 
liikevaihdostamme tulee noin puolet öljy- ja kaasusektorin asiakkuuksista ja noin puolet sen 
ulkopuolelta. 
 
KESKEISET TUNNUSLUVUT 
 

Milj.euroa 4–6  
2021 

4–6 
2020 

Muutos
% 

1–6  
2021 

1–6 
2020 

Muutos
% 

1–12 
2020 

Liikevaihto 34,2 19,5 75,0 53,9 43,2 24,9 77,5 
Liiketulos 0,8 0,4 77,1 1,6 1,2 41,6 2,4 
    % liikevaihdosta 2,3 2,3  3,0 2,7  3,0 
Tulos ennen veroja 0,6 0,5 27,3 1,4 1,2 18,2 2,2 
    % liikevaihdosta 1,8 2,5  2,6 2,8  2,8 
Tulos 0,5 0,4 30,7 1,1 1,1 -4,5 1,6 
   % liikevaihdosta 1,4 1,8  2,0 2,6  2,1 
Liiketoiminnan nettorahavirta  -2,7 3,8 -171,0 -2,2 2,5 0,0 4,2 
Nettovelat 3,2 -1,6 -300,2 3,2 -1,6 300,2 -2,4 
Nettovelkaantumisaste, % 12,4 -6,7 285,1 12,7 -6,7 0,0 -10,1 
Tulos / osake, euroa        
  Laimentamaton 0,005 0,003 30,3 0,010 0,011 -5,5 0,016 
  Laimennettu 0,005 0,003 30,3 0,010 0,011 -5,5 0,016 

 
 
 
SUVIC-YRITYSHANKINTA 

Dovre Group osti 31.3.2021 toteutuneella yrityskaupalla osake-enemmistön (51 %) suomalaisesta 
tuulivoiman suunnittelu- ja rakennusyhtiö Suvic Oy:stä. Suvic on erikoistunut tuulipuistojen KVR-
urakointiin sekä projektinjohtourakointiin niin tuulivoimassa kuin teollisuusrakentamisessakin. 
Suvicin liikevaihto vuonna 2020 oli 32 miljoonaa ja liikevoitto (EBIT) 0,9 miljoonaa euroa. Suvicin ja 
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Dovre Groupin yhteenlaskettu liikevaihto (pro forma) olisi ollut noin 109 miljoonaa ja yhteenlaskettu 
liikevoitto (EBIT) noin 3,2 miljoonaa euroa koko vuodelle 2020 laskettuna. 

Järjestelyn velaton ja kassaton kauppahinta oli noin 3 miljoonaa euroa, josta Dovre Group maksoi 
2 miljoonaa euroa käteisellä. Lisäksi Dovre Group laski liikkeelle 3 miljoonaa uutta osaketta Suvic 
Oy:n myyjille suunnatussa osakeannissa. Merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan Dovre 
Groupin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon (SVOP).  

Oulussa sijaitseva Suvic jatkaa toimintaansa Dovre Groupin operatiivisesti itsenäisenä 
konserniyhtiönä. Suvic on yhdistetty Dovre Groupin uuteen uusiutuvan energian 
liiketoimintaryhmään 31.3.2021 alkaen. 

Lisätietoa yrityskaupasta on Dovre Groupin 10.3.2021 ja 31.3.2021 antamissa pörssitiedotteissa. 

 
LIIKEVAIHTO 
 
Dovre Groupin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosipuoliskolla 24,9 % ja oli 53,9 (43,2) miljoonaa 
euroa. Kautsauskaudella 31.3.2021 päätökseen saatu Suvic Oy:n osto selittää valta-osan 
liikevaihdon kasvusta. 
 
Projektihenkilöstön osuus liikevaihdosta oli 63 (82) prosenttia, konsultoinnin 16 (18) prosenttia ja 
Uusiutuvan energian 21 prosenttia. Projektihenkilöstön liikevaihto laski hieman 34,1 (35,5) 
miljoonaan euroon. Konsultoinnin liikevaihto kasvoi 12,4 prosenttia 8,6 (7,7) miljoonaan euroon ja 
Uusiutuvan energian liikevaihto oli 11,2 miljoonaa euroa.  
 
Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittävää vaikutusta ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihtoon.  
 
 
Liikevaihto segmenteittäin 4-6  4-6  Muutos 1-6 1-6 Muutos 1-12 
Milj. euroa 2021 2020 % 2021 2020 % 2020 
Projektihenkilöstö 18,6 16,1 15,7 34,1 35,5 -3,9 62,9 

Konsultointi 4,4 3,4 27,1 8,6 7,7 12,4 14,5 

Uusiutuva energia* 11,2 - - 11,2 -   

Konserni yhteensä 34,2 19,5 75,0 53,9 43,2 24,9 77,5 
 
* Uusiutuva energia 1.4.2021 alkaen (Suvic-yritysosto). 
        
Liikevaihto 
markkina-alueittain 4-6 4-6 Muutos 1-6 1-6 Muutos 1-12 
Milj. euroa 2021 2020 % 2021 2020 % 2020 
EMEA 27,3 15,0 82,0 42,0 33,7 24,6 59,9 

AMERICAS 2,1 2,0 4,8 3,8 4,3 -12,0 7,7 

APAC 4,7 2,5 89,8 8,1 5,2 57,3 9,9 

Konserni yhteensä 34,2 19,5 75,0 53,9 43,2 24,9 77,5 
 
Dovre Groupin päämarkkinat alueittain:  

- EMEA: Norja, Lähi-itä, Suomi  
- AMERICAS: Kanada, Yhdysvallat  
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- APAC: Singapore  
 
 
KANNATTAVUUS 
 
Materiaali- ja palvelukulut nousivat 10,7 (0,1) miljoonaan euroon, ja niihin sisältyy pääasiassa 
uuden Uusiutuva energia – segmentin toimintaan liittyviä hankintoja. Työsuhde-etuuksista 
aiheutuneet kulut olivat vertailukauden tasolla eli 39,3 (39,6) miljoonaa. Muut liiketoiminnan kulut 
laskivat 1,8 (2,0) miljoonaan euroon. 
 
Vuoden ensimmäisellä puoliskolla konsernin liiketulos parani 1,6 (1,2) miljoonaan euroon. 
Projektihenkilöstön liiketulos oli 1,1 (1,0) miljoonaa euroa. Konsultoinnin liiketulos oli 1,3 (0,7) 
miljoonaa euroa ja Uusiutuvan energian -0,2 miljoonaa euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,4 
(-0,4) miljoonaa euroa. 
  
Liiketulos 4-6 4-6 Muutos 1-6 1-6 Muutos 1-12 
Milj. euroa 2021 2020 % 2021 2020 % 2020 
Projektihenkilöstö 0,5 0,4 32,8 1,1 1,0 15,2 1,9 

Konsultointi 0,7 0,3 162,3 1,3 0,7 85,9 1,5 

Uusiutuva energia -0,2 -  -0,2 -   

Muut toiminnot -0,1 -0,2 24,6 -0,4 -0,4 -8,3 -0,7 

Kohdistamattomat *) -0,1 -0,1 -15,7 -0,1 -0,1 -4,3 -0,3 

Konserni yhteensä 0,8 0,4 77,1 1,6 1,2 41,6 2,4 
  
*) Kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot. 
 
Dovren tulos ennen veroja oli 1,4 (1,2) miljoonaa euroa. Tulokseen sisältyy -0,2 (0,1) miljoonaa 
euroa rahoituseriä.  
 
Tammi–kesäkuun tulos oli 1,1 (1,1) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos oli 0,010 (0,011) 
euroa. Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) oli 10,0 (9,0) %. 
 
 
RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT  
 
Konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun 2020 lopussa 61,2 (45,4) miljoonaa euroa. Konsernin 
likvidien varojen määrä oli 4,6 (6,7) miljoonaa euroa. Konsernilla on lisäksi käyttämättömiä 
shekkitililimiittejä 2,4 miljoonan euron arvosta.  
 
Omavaraisuusaste oli kesäkuun lopussa 42,2 (52,7) prosenttia ja nettovelkaantumisaste (gearing) 
12,4 (-6,8) prosenttia. Korollista vierasta pääomaa oli 7,8 (5,1) miljoonaa euroa, ja sen osuus oman 
ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 13,8 (11,1) prosenttia. Korollisesta vieraasta pääomasta 
yhteensä 4,4 (2,9) miljoonaa euroa oli lyhytaikaista ja 3,4 (2,2) miljoonaa euroa pitkäaikaista.  
 
Dovre Groupin kassavirta sisältää Suvic Oy:n kassavirran 1.4.2021 alkaen. Konsernin 
liiketoiminnan nettorahavirta oli tammi–kesäkuussa -2,2 (2,5) miljoonaa euroa, johon sisältyy 
käyttöpääoman muutos -3,5 (1,2) miljoonaa euroa.  Liiketoiminnan nettorahavirtaan vaikutti 
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erityisesti lyhytaikaisten saamisten sekä ostovelkojen kasvu Suvic-yritysoston myötä. Lisäksi nopea 
kasvu Singaporessa on lisännyt käyttöpääoman tarvetta. 
 
Investointien nettorahavirta oli -2,3 (-1,0) miljoonaa euroa ja se liittyi pääasiassa Suvic Oy:n 
myyjille maaliskuussa 2021 maksettuun kauppasummaan.  
 
Rahoituksen nettorahavirta oli 0,1 (-0,1) miljoonaa euroa. Lukuun sisältyy Suvic-yritysoston 
käteisosuutta vastaavan lainan nosto 2,0 miljoonaa euroa sekä katsauskaudella maksetut osingot -
1,1 miljoonaa euroa.  
 
Taseen liikearvo nousi Suvic-yrityskaupan myötä 20,1 (16,2) miljoonaan euroon. Viitteitä 
omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu. 
 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli 729 (665), 
joista 610 (576) oli Projektihenkilöstö-liiketoiminnassa, 87 (86) Konsultointiliiketoiminnassa ja 29 (0) 
Uusiutuva energia -liiketoiminnassa. Projektihenkilöstö-liiketoiminnassa 29 (28) prosenttia 
työntekijöistä oli itsenäisiä urakoitsijoita. Keskimääräisen henkilöstömäärän kasvu johtui sekä 
orgaanisesta kasvusta että Suvic-yrityskaupasta. 
 
Henkilöstö 4-6 4-6 Muutos 1–6 1–6 Muutos 1–12 
keskimäärin 2021 2020 % 2021 2020 % 2020 
Projektihenkilöstö 649 513 26,6 610 576 5,9 541 

Konsultointi 87 74 17,1 87 86 1,6 85 

Uusiutuva energia 29 - - 29 - - - 

Muut toiminnot 2 2 16,7 3 3 -11,1 3 

Yhteensä 767 589 30,3 729 665 9,6 629 
 
Työsuhteessa olevan henkilöstön määrä kesäkuun lopussa nousi. Dovre-konsernin palveluksessa 
oli kesäkuun lopussa 801 (621) henkilöä, ja heistä 682 (534) työskenteli Projektihenkilöstö-
liiketoiminnassa, 88 (84) Konsultointitoiminnassa, 29 Uusiutuvassa energiassa ja 2 (3) muissa 
toiminnoissa.  
 
 
YHTIÖN JOHTO  
 
Dovre Groupin johtoryhmässä ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella. Kesäkuun 2021 lopussa 
johtoryhmään kuuluivat Arve Jensen (toimitusjohtaja), Stein Berntsen (johtaja, Konsultointi-
liiketoiminta-alue) ja Sirpa Haavisto (talousjohtaja).  
 
Dovre Group Oyj:n 10.6.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten 
lukumääräksi neljä (4). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Svein Stavelin, Ilari Koskelo, Kristine 
Larneng ja Antti Manninen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa Svein Stavelinin hallituksen 
puheenjohtajaksi ja Ilari Koskelon varapuheenjohtajaksi 
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OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT JA OPTIO-OIKEUDET  
 
Osakepääoma ja osakevaihto  
 
Dovre Group Oyj:n osakepääoma oli kesäkuun 2021 lopussa 9 603 084,48 euroa ja osakkeiden 
lukumäärä 105 956 494.  
 
Osakkeiden lukumäärä kasvoi vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla, kun Dovre-konserni laski 
liikkeelle suunnatussa osakeannissa 3 000 000 uutta osaketta Suvic Oy:n myyjille  
 
Keskimääräinen osakemäärä katsauskaudella oli 103 956 494 osaketta. 
 
Katsauskaudella Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä noin 35,7 (17,6) 
miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 15,5 (4,9) miljoonan euron vaihtoa. Kaupankäyntimäärällä 
painotettu keskikurssi tammi–kesäkuussa oli 0,44 (0,28), alin kurssi 0,28 (0,20) euroa ja ylin kurssi 
0,78 (0,37) euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.6.2021 oli 0,71 (0,25) euroa. Osakekannan 
markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 75,0 (25,9) miljoonaa euroa. 
 
Omat osakkeet  
 
Dovre Group ei hankkinut yhtiön omia osakkeita katsauskaudella.  
 
Katsauskauden alussa Dovre Groupilla oli 870 337 omaa osaketta, joista Dovre Group luovutti 
30.3.2021 yhteensä 633 612 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta 
osakepalkkiojärjestelmän 2018 ansaintajaksoon 2018–2020 kuuluville avainhenkilöille 
osakepalkkiojärjestelmän ehtojen mukaisesti. 
 
Kesäkuun 2021 lopussa Dovre Group Oyj:n hallussa oli yhteensä 236 725 yhtiön omaa osaketta, 
joiden osuus yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä oli 0,22 prosenttia. 
 
Osakkeenomistajat ja hallituksen ja toimitusjohtajan omistus  
 
Dovre Group Oyj:llä oli 30.6.2021 yhteensä 5 138 (3 973) rekisteröityä osakkeenomistajaa mukaan 
lukien hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat, joita oli 10 (9). Hallintarekisteröidyn omistuksen 
osuus oli kesäkuun lopussa 5,3 (3,8) prosenttia kokonaisosakemäärästä.  
 
Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistus sisältäen määräysvaltayhtiöiden ja samassa 
taloudessa asuvien perheenjäsenten kautta omistetut osakkeet oli 30.6.2021 yhteensä 8 721 871 
osaketta (8 177 751) osaketta, mikä vastaa noin 8,2 (7,9) prosenttia koko osake- ja äänimäärästä. 
Yhtiöllä ei ollut avoimia optio-ohjelmia kesäkuun lopussa. 
 
Katsauskaudella annettiin yksi liputusilmoitus. Kyösti Kakkosen antaman ilmoituksen mukaan 
hänen määräysvaltayhtiö Joensuun kauppa ja Kone Oy:n omistusosuus Dovre Group Oyj:n 
osakkeista ja äänistä on ylittänyt 10 prosenttia. Liputusilmoituksen mukaan Kyösti Kakkosen 
määräysvaltayhtiö Joensuun Kauppa ja Kone Oy omistaa 10 754 917 kappaletta (10,15%) ja 
määräysvaltayhtiö K22 Finance Oy 2 000 000 kappaletta (1,89%) Dovre Group Oyj:n osakkeista ja 
äänistä. 
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Hallituksen ja toimitusjohtajan omistus 30.6.2021 
 
Nimi Osakkeita, kpl Osuus osakkeista, % 

Svein Stavelin 334 613 0,3 

Ilari Koskelo 7 279 653 6,9 

Antti Manninen 533 485 0,5 

Kristine Larneng 0 0,0 

Hallituksen jäsenet, yhteensä 8 147 751 7,7 
toimitusjohtaja Arve Jensen 574 120 0,5 

 
 
Osakassopimukset  
 
Dovre Group Oyj:n tiedossa ei ole yhtiön omistukseen tai äänivallan käyttöön liittyviä 
osakassopimuksia.  
 
Optio-oikeudet ja kannustinjärjestelmät 
 
Dovre Groupilla ei ollut katsauskauden lopussa avoimia optio-ohjelmia tai pitkän aikavälin 
kannustinjärjestelmiä. Vuosia 2018–2020 koskeneen ylimmän johdon pitkän aikavälin 
osakepohjaisen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmän sitouttamisjakso päättyi vuoden 2021 alussa, 
ja ansaitut osakkeet luovutettiin mukana olleille avainhenkilöille maaliskuussa 2021. 
 
 
YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET  
 
Dovre Group Oyj:n 10.6.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja 
konsernitilinpäätöksen vuodelta 2020 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta.  
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti tilikaudelta 2020 maksettavan osingon 
määräksi 0,01 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 28.6.2021. 
 
Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4). Hallituksen jäseniksi valittiin 
uudelleen Svein Stavelin, Ilari Koskelo, Kristine Larneng ja Antti Manninen.  
Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 35 000 euroa, hallituksen 
varapuheenjohtajalle 25 000 euroa ja hallituksen jäsenelle 22 000 euroa vuodessa. Hallituspalkkiot 
maksetaan rahana. Lisäksi korvataan kohtuulliset matkakustannukset.  
 
Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy. BDO Oy on ilmoittanut, että 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Ari Lehto.  
 
Yhtiökokous valtuutti Dovre Group Oyj:n hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden 
hankkimisesta sekä päättämään yhtiön omien osakkeiden antamisesta, luovuttamisesta ja/tai 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta. Molemmat 
valtuutukset koskevat enintään 10 100 000 osaketta, mikä vastaa enintään 9,5 prosenttia yhtiön 
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kaikista osakkeista. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2022 saakka ja kumoavat aikaisemmin 
annetut vastaavat valtuutukset.  
 
Dovre Group Oyj:n hallitus ei käyttänyt katsauskaudella vuonna 2020 tai 2021 annettuja 
valtuutuksia omien osakkeiden hankkimiseksi. Hallitus käytti vuonna 2020 annettua valtuutusta 
omien osakkeiden antamiseksi, luovuttamiseksi ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
erityisten oikeuksien antamiseksi päättäessään Suvic Oy:n myyjille suunnatusta osakeannista 
maaliskuussa 2021 sekä luovuttaessaan omia osakkeita pitkän aikavälin kannustinohjelman 2018–
2020 sääntöjen mukaisesti avainhenkilöille. Vastaava vuonna 2021 annettu valtuutus on kokonaan 
käyttämättä.  
 
Yhtiökokouksen päätökset ovat kokonaisuudessaan luettavissa Dovren internetsivuilla 
https://www.dovregroup.com/investors/share-and-ownership.html#authorizations 
 
LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELU 
 
Dovre Groupin uusiutuvan energian liiketoiminnalla on voimakkaampi kausivaihtelu  kuin kahdella 
muulla liiketoiminnalla, koska suurin osa sen projekteista toteutetaan kesäkuukausina. Koska 
segmentin kiinteät kustannukset jakautuvat tasaisesti koko vuodelle, on sen liikevoitto 
kausiluonteisesti pienin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja korkein vuoden kolmannella 
neljänneksellä. 
 
Projektihenkilöstö- ja konsultointiliiketoiminnan liiketoiminta jakautuu tasaisemmin koko vuodelle, 
minkä vuoksi näillä segmenteillä ei juurikaan esiinny kausivaihtelua.  
 
 
LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  
 
Projektihenkilöstötoiminnassa yksi merkittävimmistä riskeistä on asiakkaiden liiketoiminnan 
syklisyys. Norjan markkinatilanteen kehitys on liiketoimintaryhmälle erityisen tärkeää Norjan 
markkinoilla saavutetun vahvan markkina-aseman johdosta. Lisäksi toiminnan laajentaminen uusiin 
asiakassegmentteihin edellyttää panostuksia ja altistaa riskeille. Liiketoimintaryhmän muut 
haasteet ovat kilpailukyvyn ja kannattavuuden ylläpitäminen. Liiketoimintaryhmän toiminta on 
projektiluontoista, mikä luo epävarmuutta toiminnan ennustettavuuteen. Paikallisesti saattaa 
ajoittain olla riippuvuutta yhdestä suuresta projektista tai asiakkaasta. Dovre Groupilla on vastuu 
konsulttiensa työsuorituksesta. Yhtiöllä ei kuitenkaan ole kokonaisvastuuta projektien 
toimituksesta. 
 
Konsultointiliiketoiminnassa yleinen taloudellinen epävarmuus ei vaikuta yhtä suoraan Dovre 
Groupin palveluiden kysyntään. Tämä johtuu siitä, että yhtiön merkittävä asiakas Norjan julkinen 
sektori pyrkii investoimaan vastasyklisesti. Toimitusprojekteihin liittyy lisäksi vähäisiä asiakkaista ja 
omasta henkilöstöstä johtuvia riskejä, kuten projektien viivästyminen tai avainhenkilöstön 
menetykset. 
 
Uusiutuvan energia -liiketoiminnassa Suvicin tavanomaiseen toimintaan liittyy erilaisia 
sopimusriskejä kunkin projektin työn laajuudesta riippuen. Näitä riskejä hallitaan osana 
liiketoiminnan johtamista sekä erilaisin takuu- ja vakuutusjärjestelyin.  
 
Dovre Group on vähemmistöosakkaana puujätteestä pellettejä tuottavassa yhtiössä SaraRasa 
Bioindo Pte. Ltd:ssä (Bioindo). Bioindon tuotantoyksikkö sijaitsee Indonesiassa, jossa on korkea 
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maariski. Muita olennaisia riskejä ovat mm. kaupallisiin sopimuksiin, erityisesti raaka-aineen ostoja 
lopputuotteen myyntisopimuksiin, liittyvät riskit. Dovre Group kirjaa sijoituksen käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti. 
 
Konsernin raportointivaluutta on euro. Konsernin toiminnan kannalta merkittävimmät valuutat ovat 
Norjan kruunu, Kanadan dollari, Singaporen dollari ja Yhdysvaltain dollari. Vaikka myynti ja 
vastaavat kulut ovat pääosin samassa valuutassa, valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa 
yhtiön liikevaihdon lisäksi myös liiketulokseen. Valuuttamääräisistä varoista ja veloista voi myös 
syntyä kurssivoittoja tai -tappioita. Valuuttariskit suojataan tarvittaessa keskitetysti konsernissa. 
 
 
MUUT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA 

Suvicilla käynnistyi toukokuussa kolme merkittävää tuulipuistourakkaa, joiden yhteenlaskettu 
tilausarvo on yli 35 miljoonaa euroa. Tilausarvosta valtaosa tuloutuu vuodelle 2021.  

Karhunnevankankaan tuulipuiston rakentaminen sisältää 33 tuulivoimalan perustuksen 
rakentamisen wpd Construction Finland Oy:lle. Puskakorven tuulipuistoon (Foresight LLP) Suvic 
rakentaa avaimet käteen -toimituksena 16 tuulivoimalan infran sisältäen koko puiston tiet, 
nostokentät, perustukset, 110/30 kV sähköaseman, päämuuntajat, 30 kV sisäverkon sekä 110 kV 
siirtolinjan maakaapeliyhteytenä. Merkkikalliolla Suvic toteuttaa suunnittelun ja rakentamisen 13 
tuulivoimalan kokonaisuudelle sisältäen nostokentät, huoltotiet, perustukset sekä sisäverkon 
kaapeloinnin. 

Karhunnevankankaan sekä Puskakorven tuulipuistot sijaitsevat Pohjois-Pohjanmaalla Pyhäjoella ja 
Merkkikallion tuulivoimapuisto Pohjanmaalla Vaasan ja Mustasaaren alueella. 

 
 
 
 
 
Espoossa, 28. heinäkuuta 2021 
 
DOVRE GROUP OYJ 
HALLITUS 
 
 
Lisätietoja: 
 
Dovre Group Oyj 
Arve Jensen, toimitusjohtaja 
arve.jensen@dovregroup.com 
puh. +47 90 60 78 11 
 
Sirpa Haavisto, talousjohtaja 
sirpa.haavisto@dovregroup.com 
puh. 020 436 2000 
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Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2021 
 

- Kolmannen vuosineljänneksen liiketoimintakatsaus 1.1.-30.9.2021 keskiviikkona 
27.10.2021 
 

 
 
Jakelu 
Nasdaq Helsinki Oy 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.dovregroup.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dovregroup.com/


   
11 (19) 

 

    

 
 

 
 
 

Dovre Group Oyj   
  

 

 
Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
TULOSLASKELMA 
 

KONSERNIN TULOSLASKELMA         
  1-6 1-6 Muutos 1-12 
(tuhatta euroa) 2021 2020 % 2020 
       
LIIKEVAIHTO 53 899 43 155 24,9 77 474 
Liiketoiminnan muut tuotot 0 97 -99,8 155 
Materiaalit ja palvelut -10 747 -117 -9 080,0 -191 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -39 298 -39 561 0,7 -70 938 
Poistot -417 -447 6,6 -839 
Liiketoiminnan muut kulut -1 803 -1 973 -8,6 -3 310 
LIIKETULOS 1 634 1 153 41,6 2 351 
Rahoitustuotot 29 294 -90,0 599 
Rahoituskulut -241 -244 -1,3 -782 
TULOS ENNEN VEROJA 1 423 1 203 18,2 2 168 
Tuloverot -346 -77 -351,3 -526 
TILIKAUDEN TULOS 1 076 1 127 -4,5 1 643 
       
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:      
Emoyhtiön omistajille 1 076     
Määräysvallattomille omistajille 132     
Yhteensä 1 208       
       
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVASTA 
TULOKSESTA LASKETTU OSAKEKOHTAINEN 
TULOS: 

     

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,010 0,011 -5,5 0,016 
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 
(EUR) 0,010 0,011 -5,5 0,016 

       
       
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA      
       
TILIKAUDEN TULOS 1076 1127  1643 
       
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT      
Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteiseksi: 

     

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 891 -1 808   -1 424 
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen 891 -1 808   -1 424 

       
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 1 967 -681   219 
       
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN 
JAKAUTUMINEN: 

     

Emoyhtiön omistajille 1 967 -681  219 
Määräysvallattomille omistajille 132 -  - 
Yhteensä 2 099 -681  219 
       
  1-6 1-6  1-12 
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Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl) 2021 2020   2020 
Laimentamaton 103 956 494 102 788 203  102 872 348 
Laimennettu 103 956 494 102 788 203  102 872 348 
       
       
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)      
  30.6.2021 30.6.2020  31.12.2020 
Laimentamaton 105 956 494 102 956 494  102 956 494 
Laimennettu 105 956 494 102 956 494  102 956 494 

 
 
 

TASE         
       
(tuhatta euroa) 30.6. 30.6.  31.12. 
  2021 2020 Muutos % 2020 
VARAT      
Pitkäaikaiset varat      

Aineettomat hyödykkeet 3 035 3 250 -6,6 3 151 
Liikearvo 20 119 16 221 24,0 16 390 
Aineelliset hyödykkeet 1 628 1 651 -1,4 1 489 
Rahoitusvarat 1 068 876 21,8 1 056 
Laskennalliset verosaamiset 220 136 61,8 129 
Pitkäaikaiset varat 26 069 22 135 17,8 22 215 

       
Lyhytaikaiset varat      

Myyntisaamiset ja muut saamiset 29 543 16 606 77,9 13 738 
Tuloverosaaminen 152 1 15 416,2 3 
Rahoitusvarat 794 -   - 
Rahat ja pankkisaamiset 4 627 6 698 -30,9 8 541 

Lyhytaikaiset varat 35 116 23 305 50,7 22 282 
       
VARAT YHTEENSÄ 61 185 45 440 34,7 44 497 
       
OMA JA VIERAS PÄÄOMA      
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma      

Osakepääoma 9 603 9 603 0,0 9 603 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 14 050 12 991 8,1 12 991 
Käyvän arvon rahasto 2 869 2 869 0,0 2 869 
Omien osakkeiden rahasto -237 -237 0,0 -237 
Muuntoerot -3 398 -4 673 -27,3 -4 289 
Kertyneet voittovarat (+)/ tappiot (-) 2 961 3 415 -13,3 2 932 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 25 847 23 968 7,8 23 869 
Määräysvallattomien omistajien osuus -8 -  - 
Oma pääoma 25 839 23 968 7,8 23 869 
       
Pitkäaikainen vieras pääoma      

Laskennallinen verovelka 933 701 33,1 896 
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 3 409 2 181 56,3 1 939 
Pitkäaikaiset muut velat 13 65 -79,9 - 

Pitkäaikaiset varaukset 388 -   - 
Pitkäaikainen vieras pääoma 4 743 2 947 60,9 2 835 
       
Lyhytaikainen vieras pääoma      



   
13 (19) 

 

    

 
 

 
 
 

Dovre Group Oyj   
  

 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 4 422 2 884 53,3 4 195 
Ostovelat ja muut velat 25 840 15 227 69,7 13 219 
Tuloverovelka 341 415 -17,7 378 

Lyhytaikainen vieras pääoma 30 604 18 526 65,2 17 793 
       
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 61 185 45 440 34,7 44 497 

 
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 
 

a) Osakepääoma 
b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
c) Käyvän arvon rahasto 
d) Omien osakkeiden rahasto 
e) Muuntoerot 
f) Kertyneet voittovarat 
g) Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 

 
(tuhatta euroa) a) b)      c) d) e) f) g) 

OMA PÄÄOMA 1.1.2020 9 603 12 661 2 869 -237 -2 865 2 288 24 319 
Laaja tulos        

Tilikauden tulos      1 127 1 127 

Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan 
myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi: 

       

Muuntoerot     -1 808  -1 808 
Tilikauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 -1 808 1 127 -681 
Liiketoimet omistajien kanssa        

Suunnattu osakeanti  330     330 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 330 0 0              0 -884 330 
OMA PÄÄOMA 30.6.2020 9 603 12 991 2 869 -237 -4 673 3 415 23 968 
        
(tuhatta euroa) a) b)      c) d) e) f) g) 

OMA PÄÄOMA 1.1.2021 9 603 12 991 2 869 -237 -4 289 2 932 23 869 
Laaja tulos           

Tilikauden tulos      1 076 1 076 

Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan 
myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:        

Muuntoerot     891  891 
Tilikauden laaja tulos yhteensä 0 0 0 0 1 151 1 076 1 967 
Liiketoimet omistajien kanssa        

Suunnattu osakeanti 0 1 058 0    1 058 
Määräysvallattomien osuus, tytäryhtiön 
hankinta       0 

Osingonjako      -1 047 -1 047 
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 1 058 0 0 0 -1 047 11 
OMA PÄÄOMA 30.6.2021 9 603 14 050 2 869 -237 -3 398 2 961 25 847 
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RAHAVIRTALASKELMA 
 

Rahavirtalaskelma         
        

(tuhatta euroa) 1-6 
2021 

1-6 
2020 Muutos % 1-12 

2020 
Liiketoiminnan rahavirta      

Liiketulos 1 634 1 153 41,6 2 351 
Oikaisut:      

Poistot 417 447 -6,6 839 
Luovutusvoitot   - 0 
Muut oikaisut 0 67 -100,0 95 

Oikaisut yhteensä 417 513 -18,7 934 
Käyttöpääoman muutokset      

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos,  
       lisäys (-) / vähennys (+) -12 419 1 222 1 116,3 4 363 

Ostovelkojen ja muiden saamisten muutos,  
       lisäys (+) / vähennys (-) 8 928 -6 143 446,7 -2 456 

Käyttöpääoman muutos yhteensä -3 492 1 216 387,2 1 907 
Maksetut korot -171 -87 -97,1 -151 
Saadut korot 13 13 1,4 26 
Muut maksetut ja saadut rahoituserät -52 39 232,7 -136 
Maksetut/saadut verot -533 -369 -44,5 -685 

Liiketoiminnan nettorahavirta -2 183 2 480 188,0 4 246 
       
Investointien rahavirta      

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin   
   hyödykkeisiin -124 -11 -1 074,0 -8 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden   
Luovutustulot 0 0 - 0 
Tytäryritysten hankinta vähennettynä  
hankintahetken rahavaroilla -2 200 -979 124,7 -980 

Investointien nettorahavirta -2 324 -990 134,8 -989 
       
Rahoituksen rahavirta      

Maksullinen osakeanti 0 331 -100,0 331 
Pitkäaikaisten lainojen nostot 2 000 0 - 0 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -100 -149 -32,9 0 
Lyhytaikaisten luottolimiittien nostot  
(+)/takaisinmaksut (-) -459 -125 267,5 991 
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -212 -214 -1,2 -373 
Maksetut osingot -1 052 0   -1 017 

Rahoituksen nettorahavirta 177 -157 -212,7 -69 
       
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus 415 -429 196,8 -441 
Rahavarojen muutos -3 914 904 533,1 2 747 
Rahavarat tilikauden alussa 8 541 5 794  5 794 
Rahavarat tilikauden lopussa 4 627 6 698   8 541 
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PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja noudattaen samoja laskentaperiaatteita kuin 
tilinpäätöksessä 2020. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat säilyneet ennallaan ja ne on 
esitetty tilinpäätöksessä 2020. 
 

Vuoden 2021 alussa voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ja lisäyksillä ei ollut olennaista vaikutusta 
konsernitilinpäätökseen. 
 

1. TOIMINTASEGMENTIT 
 
Konsernilla on kolme raportoivaa segmenttiä, jotka ovat konsernin strategisia liiketoimintaryhmiä: 

- Projektihenkilöstö-liiketoimintaryhmä tarjoaa projektiammattilaisia tekniseen suunnitteluun, 
rakentamiseen ja käyttöönottoon pääasiassa öljy- ja kaasualan sekä muun energiateollisuuden 
suurissa investointiprojekteissa maailmanlaajuisesti. 

- Konsultointi-liiketoimintaryhmä tarjoaa projektijohdon konsultointia, projektiammattilaisia sekä 
projektinhallinnan työkaluja energiateollisuuden ulkopuolisiin investointiprojekteihin lähinnä 
Pohjoismaissa. 

- Uusiutuva energia tarjoaa projektinhallintaa, suunnittelua ja rakentamista pääasiassa 
tuulipuistourakoihin Pohjoismaissa ja Baltiassa. 

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet 
ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttiraportoinnissa konsernin emoyhtiön sisäisiä veloituksia ei seurata 
segmenttitasolla. 
 
 

LIIKEVAIHTO 
    

Tuhatta euroa 1-6/2021 1-6/2020 Muutos 1-12/2020 
Projektihenkilöstö 34 064 35 462 -3,9 % 62 941 
Konsultointi 8 647 7 692 12,4 % 14 533 
Uusiutuva Energia 11 187 - 

 
- 

Yhteensä 53 899 43 155 24,9 % 77 474      

LIIKETULOS 
    

Tuhatta euroa 1-6/2021 1-6/2020 Muutos 1-12/2020 
Projektihenkilöstö 1 118 971 15,2 % 1 886 
Konsultointi 1 329 715 85,9 % 1 480 
Uusiutuva Energia -244 -  - 
Muut toiminnot -424 -392 -8,3 % -731 
Kohdistamattomat -147 -141 -4,3 % -284 
Yhteensä 1 634 1 153 41,6 % 2 351 

 

Segmenteille kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot, 
sekä IFRS 16 käyttöönotosta aiheutuneet kirjaukset. 

 
HENKILÖSTÖ     

Henkilöstö keskimäärin 1-6/2021 1-6/2020 Muutos 1-12/2020 
Projektihenkilöstö 610 576 5,9 541 
Konsultointi 87 86 1,6 85 
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Uusiutuva Energia 29 -  - 
Muut toiminnot 3 3 -11,1 3 
Yhteensä 729 665 9,6 629 

 
Projektihenkilöstö-liiketoimintaryhmän henkilöstöstä 29 (28) % oli itsenäisiä liikkeenharjoittajia. 
 
 

2. LIIKEVAIHTO  
 

Liikevaihto tuottotyypeittäin     

Tuhatta euroa 1-6/2021 1-6/2020 Muutos 1-12/2020 
Palvelutuotot 42 456 42 900 -1,0 % 77 001 

Lisenssituotot 159 159 0,0 % 278 

Lisenssien ylläpitotuotot 95 95 0,0 % 195 
Projektituotot 11 187 -  - 

Yhteensä 53 899 43 155 24,9 % 77 474 

 
Palvelutuotot sisältävä yhtenä ajankohta tuloutettua myyntituloa 44 tuhatta euroa (49 tuhatta euroa 
kesäkuussa 2020). Lisenssituotot sisältävä yhtenä ajankohta tuloutettua lisenssituottoa 44 tuhatta euroa 
(47 tuhatta euroa). 

 
Liikevaihto yhtiön kotipaikan mukaan  
Tuhatta euroa 1-6/2021 1-6/2020 Muutos 1-12/2020 
Suomi 14 001 4 032 247,3 % 7 000 
Norja 27 997 29 663 -5,6 % 52 864 
Singapore 8 111 5 155 57,3 % 9 863 
Muut maat 3 789 4 305 -12,0 % 7 747 
Yhteensä 53 899 43 155 24,9 % 77 474 

 

 

3. HANKITUT LIIKETOIMET 
 
Suvic Oy 
 
Dovre Group hankki 31.3.2021 toteutuneella yrityskaupalla osake-enemmistön (51 %) suomalaisesta 
tuulivoiman suunnittelu- ja rakennusyhtiö Suvic Oy:stä. Suvic on erikoistunut tuulipuistojen KVR-
urakointiin sekä projektinjohtourakointiin niin tuulivoimassa kuin teollisuusrakentamisessakin. 

 
Järjestelyn velaton ja kassaton kauppahinta oli noin 3,1 miljoonaa euroa, josta 2 miljoonaa euroa 
maksettiin käteisenä. Lisäksi Suvicin myyjille luovutettiin yhteensä 3 miljoonaa Dovre Group Oyj:n 
osaketta, jotka Dovre Group laskee liikkeelle myyjille suunnatussa osakeannissa. Merkintähinta noin 1,1 
euroa kirjattiin kokonaisuudessaan Dovre Groupin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon (SVOP). 
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Kauppaan liittyneet neuvonta- ja asiantuntijapalvelukulut, noin 51 tuhatta euroa, on sisällytetty 
tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin kuluihin. Suunnattuun osakeantiin liittyvät kulut, noin 61 tuhatta 
euroa, on kirjattu sijoitetun vapaan pääoman rahastoon. 

 
Hankitun liiketoiminnan vaikutus on hankinta-ajankohdasta alkaen ollut 11,2 milj. euroa konsernin 
liikevaihtoon ja -0,1 milj. euroa tilikauden tulokseen. 

 
Jos hankinta olisi tapahtunut 1.1.2021, vaikutus konsernin liikevaihtoon olisi ollut 13,9 milj. euroa ja 
tulokseen -0.5 milj.  euroa. 

 

Vastike   
(tuhatta euroa) 

 

Käteinen 2 000   
Osakeanti 1 119   
Vastike yhteensä 3 119     

Hankinnasta kirjatut varat ja velat ovat seuraavat: 
 

  

(tuhatta euroa) Käypä arvo 
Aineettomat hyödykkeet 23 
Aineelliset hyödykkeet 293 
Laskennalliset verosaamiset 78 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 2 113 
Rahoitusvarat 794 
Rahat ja pankkisaamiset 88 
Rahoitusvelat -226 
Ostovelat ja muut velat -3 051 
Takuuvaraukset -398 
Hankitut erotettavissa olevat nettovarat -286 
Vähennetään määräysvallattomien osuus 140 
Lisätään liikearvo 3 265 
Hankitut nettovarat 3 119 

 

4. LIIKEARVO 
 

Tuhatta euroa 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 
Hankintameno 1.1. 16 390 17 443 17 443 
Lisäys 3 265 0 0 
Muuntoerot (+/-) 463 -1 222 -1 053 
Kirjanpitoarvo 20 119 16 221 16 390 

 
 
Vuoden 2021 lisäys liittyy Dovre Group Oyj:n tekemään Suvic Oy:n hankintaan.  

 

Dovre Groupin liikearvo jakautuu rahavirtaa tuottaville yksiköille seuraavasti: 
Tuhatta euroa 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 
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Projektihenkilöstö 16 131 15 499 15 668 
Konsultointi 723 723 723 
Uusiutuva Energia 3 265 - - 
Yhteensä 20 119 16 221 16 390 

 

5. VUOKRASOPIMUKSET 
Dovre Groupin käyttöoikeusomaisuuserät ovat toimisto- ja kalustovuokrasopimuksia.  

Käyttöoikeusomaisuuserä 
   

Tuhatta euroa 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 
Hankintameno 1.1. 2 186 2 379 2 379 
Muuntoerot (+/-) 145 -165 -105 
Lisäykset 111 160 160 
Vähennykset 0 -250 -248 
Hankintameno  2 442 2 124 2 186 
  

   

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -721 -412 -412 
Muuntoerot (+/-)  0 32 21 
Vähennysten kertyneet poistot 0 84 83 
Tilikauden poisto -213 -228 -413 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset -935 -524 -721     

Kirjanpitoarvo  1 507 1 600 1 465  
  

  

Vuokrasopimusvelat   
  

Tuhatta euroa 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat  1 110 1 301 1 175 
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 607 349 352 
Vuokrasopimusvelat yhteensä 1 717 1 650 1 527 

 
6. MYYNTI- JA MUUT SAAMISET 

 
Tuhatta euroa 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 
Myyntisaamiset    27 376 15 598 12 802 
Arvonalentumisvaraus myyntisaamisista -25 -65 -24 
Muut saamiset 931 28 163 
Siirtosaamiset myynneistä 850 834 626 
Muut siirtosaamiset 411 210 172 
Yhteensä 29 543 16 606 13 738     
    

Myyntisaamisten ikäjakauma 
   

Tuhatta euroa 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 
Erääntymättömät 20 550 13 612 8 793 
Erääntyneet 

   

Alle 30 päivää 4 401 1 609 3 380 
30 - 60 päivää 1 958 239 440 
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61 - 90 päivää 213 103 181 
Yli 90 päivää 254 35 8 
Yhteensä 27 376 15 598 12 802 

 
 
7. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 

 
Annetut vakuudet    

(tuhatta euroa) 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 
Pantatut myyntisaamiset 5 505 5 130 5 348 
Yrityskiinnitykset 6 000 3 000 3 000 

 
 

8. KONSERNIN LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
 

  2021 2020 2021 2020 2020 2020 
(tuhatta euroa)  1-3 1-3 4-6 4-6 7-9 10-12 
        
LIIKEVAIHTO  19 704 23 615 34 195 19 540 16 507 17 812 
Liiketoiminnan muut tuotot  -15 15 15 82 7 50 
Materiaalit ja palvelut  -43 -57 -10 704 -60 -37 -37 
Työsuhde-etuuksista aih. kulut  -17 817 -21 464 -21 481 -18 097 -15 050 -16 327 
Poistot ja arvonalentumiset  -193 -210 -224 -237 -199 -193 
Liiketoiminnan muut kulut  -790 -1 190 -1 013 -783 -627 -709 
LIIKETULOS  845 709 789 445 602 595 

 
 

9. TUNNUSLUVUT 
 1-6 1-6 1-12 
(miljoonaa euroa) 2021 2020 2020 
    
Rahavarat 4,6 6,7 8,5 
Korollinen vieras pääoma 7,8 5,1 6,1 
Nettovelat 3,2 -1,6 -2,4 
Oma pääoma 25,8 24,0 23,9 
Taseen loppusumma 61,2 45,4 44,5 
Oman pääoman tuotto 4,3 % 4,9 % 6,8 % 
Sijoitetun pääoman tuotto 10,0 % 9,0 % 7,9 % 
Nettovelkaantumisaste 12,4 % -6,8 % -10,1 % 
Omavaraisuusaste 42,2 % 52,7 % 53,6 % 
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana 729 665 629 
Henkilöstö kauden lopussa 801 621 610 
Tulos / osake, euroa (laimentamaton keskimäärin) 0,010 0,011 0,016 

 
 
 
 

     Oma pääoma/osake, euroa (laimentamaton, kauden lopussa      0,24                    0,23                         0,23 
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